
I 
Pionýrft 1501 
Most434 01 

I 

t ' *
HflSMflN 

Vftoht MOSI 
Senll•...t6i•vtt.a.t Tel: 800 136 018, ~17 639 296 

Smlouva o zajištění revizní činnosti 

Č.P-8/2021 
I ' 

Objednavatel: 
Zastoupená: 

4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Adresa: 
IČO: 
Telefon: 
E-mail adresa: 
Bankovní spojenÍ': 
Číslo účtu: 
DS: 

Ružová 1427, Most 434 01 
49872192 

KB 
 

kamx9v4 

(dále také „objednavatel" na straně jedné) 

Zhotovitel: 
Obchodní název: 
Adresa: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Jiří Hasman 
Jiří Hasman-Výtahy Most 
Pionýru 1501, Most 
12802255 
CZ490411269 

Komerční banka 

(dále také „zhotovitel" na straně druhé) 
I 

I ' 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 1746 odst. 2 zá~ona č. 89/2012 
Sb., občanský záfoník, tuto servisní smlouvu: 

Smlouva o zajištění revizní činnosti P-8/2021 

Strana ( celkem S) 
IČ0 : 12802255 ISO 9001:2001 
DIČ:CZ490411269 

' I 

www.hasman.cz 
' 



*
HflSMflN 

VflohtMOSJ 
Senla~••at6i•wftat 

I 

Pionýrťa 1501 
Most 434 01 

Tel: 800 136 018, 417 639 296 

Čl. 1 Předmět díla 

1.1.Předmětem díla je komplexní zajištění provozu, údržby, mazání a odborné 
prohlídky výtahtJ ve správě výše uvedené firmy v rozsahu platných

1 
norem vč. 

odpovědnosti za provoz a technický stav: 1 

Název zař í zení výtah oočet Cena v za m ěs íc 

MS Rťažová MH 100 2 400,00 
MŠ Komořanská MB100 2 400,00 
MS Františka Malíka 8KG 100 2 400,00 
MS Jana Kříže MB100 2 400,00' 
celkem 1.600}00 

I 

1.2.Zabezpečovat údržbu výtahu, drobné práce nutné k řádnému a bezpečnému 
provozu výtahu. 

1.3.Zabezpečovat mazání výtahu dle mazacího plánu pasportu. ZabezpeGovat čištění 
strojovny výtahu. 

1 
. 

I • 

1.4.Zabezpečovat povinnosti majitele výtahu ve smyslu platných nor~m. 

1.5 . 0dstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výtahu, bude provedeno do 
2 hodin od nahlášení. Větší opravy (pohon, zdemolované dveře atd.)1 ma x imálně 

do 24 hodin. 

1.6.Zabezpečovat odborné prohlídky ve smyslu platných norem v předepsaných 
lhtJtách a termínech. 

1.7.Zabezpečovat pohotovostní službu včetně sobot, nedě l í a svátktJ, · která je 
v paušální ceně výtahu. 

I 

LB.Zabezpečovat odborné zkoušky ve smyslu platných norem 1 v předepsaných 
lhtJtách a termínech. 

I 

číslo dispečinku: linka zdarma: 

Smlouva o zajištění revizní činnosti P-8/202 1 

Strana ( celkem 5) 
I Č O:1 2 802255 ISO 9001:2001 

DIČ:CZ49041126 9 

2 

www.hasman.cz 



Pionýrll '1so1 
Most 434 01 6 HflSMflN 

Vftoht Mosr 
Sema • 1Hftt6ie vftCIIM 

I 
T  

Čl. 2 Cena a zpOsob' fakturace 

2. 1.Za plnění povinností v této smlouvě v bodech: 1.1. - 1.8. je stanovena: 

čtvrtletní paušální cena: 4.800,00 Kč+ DPH. 

Paušál je včetně dopravy. 

2.2.Odhad hodnoty smlouvy pro registr smluv činí minimálně: 

4 * 4.800,00 = 19.200,00 Kč bez DPH za rok; 
S * 19.200,00 = 96.000,00 Kč bez DPH za S let. 

I I 

2 . 3.Samostatně budou fakturovány součásti a náhradní díly, jejichž jednotková cena 
přesahuje částku 180,00 Kč, současně bude fakturována hodinová ' zúčtovací 
sazba 280,00 Kč na pracovníka/hodinu. Materiál zničený objednavatelem bude 
účtován zvláštní fakturou na vrub objednavatele (tlačítko, světlo) dveře, apod.). 

2.4. Náhradní dílYi pro větší opravy, tj. výměna motoru, stroje, trakč. kola, rozvaděče, 
nosných orgána, vlečných kabela a kabiny, vymění zhotovitel po konzultaci 
s objednavatelem. 

• I 

t ' 

2.5.Faktury bude zhotovitel vždy vystavovat lx čtvrtletně. Faktura bude mít 14denn.í 
splatnost a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona o 
DPH v platném znění. Pokud tomu tak nebude, je objednavatel oprávněn fakturu 
ve lhL1tě splatnosti vrátit zpět k opravě nebo doplnění. Po doručení opravené 
faktury poběží nová 14denní lh1Jta splatnosti. 

I I 

2.6.Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se každoročně maže upravit o výši 
inflace za předchozí rok, publikovanou Českým statistickým Úřadem (pouze 
směrem nahoru). Takto změněná cena bude zhotovitelem fakturována od 
následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění míry inflace ČSÚ . ' 

2.7.Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu náklada za zmařený výjezd 
pohotovostmího mechanika a je oprávněn tyto náklady objednaťeli účtovat dle 
skutečnosti. 

1 

Smlouva o zaj i štění revizní č inno s ti P-8/2021 

Strana ( celkem S) 
IČ0:12802255 ISO 9001:2001 
DIČ:CZ490411269 

3 

www.hasman.cz 



• , A I I 

P1onyru 1501 . 
Most 434 01 6 NflSMfltl 

Vftollt MOff 
Servis • aoat6i• vttoM 

I 

Čl. 3 Další ujednání 

3. 1. Úhrada škod~ které vzniknou následkem neplnění povinností jedné ze stran, se 
bude řídit občanským zákoníkem. 

I 

3.2.Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen po vzájemné ' dohodě, a to 
v případech, které se musí odťivodnit (např. zvýšení míry infl9ce, zvýšení cen 
mazacích olejťJ, mazacích tukťJ, pohon. hmot apod.). : 

3.3.Penalizace: v případě prodlení platby o více než 21 dnťJ upozorní zhotovitel 
písemně objednatele na tuto skutečnost. Pokud prodlení platby přesá~n~ 30 dnťJ, 
je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, tj. provádění servisních 
činností, a to až do úplného splnění všech splatných pohledávek zhotovitele 
objednatelem. Upozornění na prodlení od zhotovitele obdrží objednatel zpravidla 
alespoň S dnťJ před měsícem pozastavení těchto služeb, zMotovitel je však 
oprávněn služby pozastavit za shora uvedených podmínek bez ohledu na to, zda 
objednatel obdržel uvedené upozornění. 

3.4.Zhotovitel s6 zavazuje k dodržování bezpečnosti práce. 

3.5.Odborné prohlídky a odborné zkoušky budou probíhat dle platný~h norem. 
I 

Čl. 4 Závěrečné ujednání 

4.1.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu mťiže vypovědět kterákoliv 
ze smluvních stran písemně s měsíční výpovědní lhťitou, která počíná běžet první 
den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně. 

4.2.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jep~n obdrží 
objednavatel a jeden zhotovitel. 

4.3.Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, že si tuto smlouvu před 
jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vťile, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu 
smlouvy a její autentičnost potvrzují svým podpisem. 

4.4.Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tím, že 
budou projeqnány oběma smluvními stranami. 

Smlouva o zajiš t ě n í revizní č inn os t i P-8/202 1 

Strana ( celkem S) 
IČ0 : 12802255 ISO 9001:2001 

DIČ:CZ490411269 

4 

www.hasman:cz 



*
HflSMflN 

Vftollt MOsr 
s.ms • ...t6i• vtt.w 

Pionýrfi 1501 
Most434 01 

4.5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smlu~ními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ne však dříve než 1. 1. 
2022. 

4.6.Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obs~huje metadata, je ' ve formátu.pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

V Mostě dne: 3. f. oÍojl;_ 

za .objednavatele 

4. mateřská škola Most 
v• ě ' ' pnsp_ vková organizace 

TČO: 49872192 

Růžová 1427, 434 01 Most 

Smlouva o zaji š tění revizní č inno sti P-8/2021 

Strana ( celkem 5) 
IČ0:12802255 ISO 9001:2001 

DIČ : CZ490411269 

I 
I , 

I I 

za zho 1tele 

rii ,j1'.., ) AN 
'-:,..~ ··•:• ' v1AN-VÝTAHY 

.Jl, 434 01 MOST 
,, DIC: CZ49041 1269 

, ___ , . - , . 97,

I 

I ' 

I I 

5 

www.hasman.cz 
info@hasman.cz 


